[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2015

                                       № 579
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского района от 29.12.2011 № 1957 «Об утверждении нормативов на содержание вахтовых и временных поселков, включая все объекты жилищно-коммунального и социально-бытового назначения в организациях, осуществляющих свою деятельность вахтовым способом или работающих в полевых (экспедиционных) условиях на территории Березовского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Постановление администрации Березовского района от 29.12.2011 № 1957 «Об утверждении нормативов на содержание вахтовых и временных поселков, включая все объекты жилищно-коммунального и социально-бытового назначения в организациях, осуществляющих свою деятельность вахтовым способом или работающих в полевых (экспедиционных) условиях на территории Березовского района» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Березовский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, председателя Комитета по финансам администрации Березовского района (О.И.Граф).

Глава администрации района                                                                  С.В.Кравченко